Facilitez vous le concours avec BE EASY!

L HOPITAL LE GRAND 13-juin-2025 - 15-juin-2025

LEE ECURIES

ra

Résultats / Results
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

N°: 19 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

15-juin-25

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 224 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

15
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

10

LIANANKA VDL
F/KWPN/Bai/2016/Bottleneck/An
anka a/Kannan/Tarit-Mortet
Emmeline(100%)/VdI Stud
(100%)

JALOUSTAR DE LA ROC
M/SF/Bai/2019/Balou Star/Antea
de La Roche/Landor S/Liste
Rouge N(50%), Mme Lefebvre
Corinne(50%)/Centre Equestre
de La Roche (100%)

JENSIS DU BERRI
M/SF./Alezan/2019/Diamant de
Semilly/Vendetta
Gerbaux/Quidam de
Revel/Starck Faustine(100%)/Du
Bois de Cosset G.a.e.c.(100%)

DYNAMITE DU BUISSON
F/SF./Alezan/2013/Sandro
Boy/Daurea Van Ter
Burcht/Optiebeurs Randel
Z/Jadeau
Elisabeth(100%)/Jadeau
Elisabeth(100%)

IDEALE FLAMME BEGNY
F/SF./Gris/2018/Kannan/Belle
Flamme Begny/Levistan/Liste
Rouge (100%)/M. Gonon
Gilles(100%)

JONATHAN EXPRESS
M/SF./Bai/2019/Orient
Express*Hdc/Charlize
2/Chasseur/Chalayer
Amelie(100%)/Haras Des
Coudrettes (100%)

HASTI DU FEU
1112025/1111

JOLIE STAR D'OHARA
F/SF./Bai/2019/Notrestar Dela
Nutria/Dolce Vita
Ventadour/Utrillo Vd
Heffinck/Chevreau
Elodie(100%)/Les Ecuries O'Hara
(100%)

GABIN DU PUY
1112025/1111

HARO GT LA TEMPLERI

m Marine MAUCLERT

Dos: 11 - Emmeline MORTET TARIT
La Cavalerie Du Petit Pont /(63) Puy-de-Déme

Dos: 9 - Alice LEFEBVRE
C E de La Roche /(42) Loire

Dos: 14 - Faustine STARCK
Ecurie O Hara /(42) Loire

Dos: 10 - Deborah GELLET
Ecuries Fabrice Gellet /(42) Loire

Dos: 6 - Marie Elisabeth BILLARD
Ecuries Fabrice Gellet /(42) Loire

Dos: 8 - Louise BIOLAY
Centre Equestre de Planfoy /(42) Loire

Dos: 15 - Francois VINTEJOUX
a C Equestrian /(69) Rhéne

Dos: 2 - Elodie CHEVREAU
Ecurie O Hara /(42) Loire

Dos: 13 - Juliette HITT
Indépendant /()

Dos: 3 - Coraline ROZIER
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M/WPB/Noir/2017/Usandro Tilia Team Joly /(42) Loire
Derlenn/Joy Of Lafont/Ceulan

Nathan/Rozier

Coraline(100%)/Guerrier

Aude(50%),m. Onillon

Vincent(50%)

11 AUBADE DE LACHAUD Dos: 7 - Jon DAMESTOY
F/SF./Alezan/2010/Romando de Ecurie Du Colombier /(42) Loire
L'Abbaye*Hn/Djin Of Coco/Ou

Vas Tu lll/Liste Rouge N(50%),

Chaland Marion(50%)/Weyne

Philippe(10%), Weyne

Guillaume(90%)

12 CADANCE DE BOISSAI Dos: 5 - Elodie CHANAVAT
F/SF./Alezan/2012/Ramiro Des Ecuries Les Cibaudes /(42) Loire
Cibaudes/Jazee de

Boissailles/Troupier/Liste Rouge

(100%)/Poncet Ophelie(100%)

13 GLASGOW Z Dos: 1 - Robin RUFFON
M/Z/Bai cl/2016/Giovani de La Les Ecuries de La Roche /(69) Rhone
Pomme/Bambina Jap/Windows

Vh Costersveld/Ruffon

Robin(50%), Ruffon

Colombe(50%)/Devulder

Bertrand(100%)

14 GOLIATH SAUVAGEONN Dos: 4 - Elodie DUPRE
H/SF./Gris/2016/Rivegauche de Ecuries de Rossinante /(42) Loire
Jarsay/Livresse de La

Forge/Urbain Du Monnai/Dupre

Nathalie(100%)/M. Astier

Claude(100%)

15 HO MILADY DU PIALON Dos: 12 - Sophie BLANC
F/SF./Gris/2017/Mylord Bessy Equitation /(42) Loire
Carthago*Hn/Merida/Rubis

Rouge/Colombet Evelyne(50%),

Colombet

Jean-Pierre(50%)/Colombet

Evelyne(50%), Colombet

Jean-Pierre(50

(8/0)

(8/0)

16
(8/8)

22
(12/10)

NS

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

NS

36,13

41,40

37,16

39,79

12

12

20

22

NS

36,13

41,40

37,16

39,79

m Marine MAUCLERT

Page 2/2

15-juin-2025 13:0€




